РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 12.02.2019 № 42

р.п.Железнодорожный

О снятии режима чрезвычайной ситуации
на территории Железнодорожного
муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера», Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании
протокола заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайной ситуации
и обеспечения пожарной безопасности администрации Железнодорожного
муниципального образования № 05 от 12.02.2019 года, руководствуясь ст.6,32,49, Устава
Железнодорожного муниципального образования, администрация Железнодорожного
муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. С 17.10 час. 12 февраля 2019 года снять режим чрезвычайной ситуации на
территории Железнодорожного муниципального образования.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Железнодорожного
муниципального образования (www.adm-jd-mo.ru) в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Железнодорожного муниципа. А. Ж* Т.Е. Мирошник

http://www.adm-jd-mo.ru